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Protokół Nr XII/2025  

z Sesji Rady Gminy Wierzchosławice  

odbytej dnia 27 maja 2025 r. 

w Urzędzie Gminy Wierzchosławice (I piętro – Sala Konferencyjna) 

 

Obrady rozpoczęto 27 maja o godzinie 12:33, a zakończono o godzinie 15:17 tego samego dnia. 

W obradach wzięło udział 15 Radnych: 

Obecni: 

1. Piotr Bieś 

2. Krzysztof Broński 

3. Tomasz Jachimek 

4. Barbara Knapik 

5. Roman Kucharski 

6. Ewelina Mach 

7. Konrad Marszałek 

8. Tadeusz Mitera 

9. Dawid Mocny 

10. Tomasz Pochroń 

11. Halina Popiela 

12. Dawid Przybyło 

13. Tomasz Rodak 

14. Krzysztof Wiśniewski 

15. Artur Wrona 

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

 Wojciech Aleksander – Zastępca Wójta 

 Dariusz Lech – Sekretarz Gminy 

 Ewa Sukta – Skarbnik Gminy 

 Jolanta Tryczyńska – Radca Prawny 

 Krzysztof Majka – Nadleśniczy Nadleśnictwa Dąbrowa Tarnowska 

 Sławomir Mitera – Prezes Spółki Wodociągi 

 Tomasz Piotrowski – Prezes Spółki Energia 

 Piotr Pawlina – Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Wierzchosławicach 

 Marcelina Bryl – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchosławicach 
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 Andrzej Stec - Pełnomocnik Wójta Gminy ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 

 Anna Solak – Inspektor Referatu Inwestycji, Rozwoju, Drogownictwa 

 Monika Madura – specjalista ds. zamówień publicznych 

 Ewa Maciak – Inspektor Referatu Edukacji, Kultury i Sportu 

 Józef Górowski – Inspektor Referatu Inwestycji, Rozwoju, Drogownictwa 

 Tomasz Bardoń –sołtys sołectwa Łętowice 

 Piotr Bieś – sołtys sołectwa Bogumiłowice 

 Konrad Marszałek – sołtys sołectwa Ostrów 

 Krzysztof Wiśniewski – sołtys sołectwa Mikołajowice 

 

 

1. Otwarcie XII sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia Sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy Dawid Mocny informując, że została ona 

zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

Kontynuując powiedział, że ustawowy skład rady wynosi 15 radnych. Na podstawie złożonych 

na liście obecności podpisów stwierdził, że w Sesji uczestniczy wymagana ilość radnych do 

prowadzenia i podejmowania prawomocnych decyzji. Poinformował, że pełna klauzula 

dotycząca ochrony danych osobowych (RODO) znajduje się przed wejściem do Sali 

Konferencyjnej. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Radni porządek obrad wraz z materiałami 

sesyjnymi otrzymali w odpowiednim terminie. 

Następnie przedstawił proponowany porządek obrad, innych propozycji nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (15) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina 

Mach, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przyjęto porządek obrad, jak niżej: 

1. Otwarcie XII sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Nr XI. 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej oraz realizacji uchwał Rady Gminy. 

5. Informacja o działalności Nadleśnictwa Dąbrowa Tarnowska w 2024 roku i planach na 2025 – 

prezentacja. 

6. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2024. 

7. Sprawozdanie merytoryczne z działalności Gminnego Centrum Kultury w Wierzchosławicach 

za 2024 rok. 

8. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 

2024. 

9. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Wierzchosławicach roczne 2024 r. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Powiatu Tarnowskiego zadania pn. „Budowa 

chodnika dla pieszych wzdłuż drogi powiatowej nr 1344 K relacji Wierzchosławice-Komorów-

Rudka w m. Komorów” w km 0+000 – 0+777 – Etap I”. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia przez Wójta Gminy Wierzchosławice zadania 

zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 1347K relacji Mikołajowice – Bogumiłowice na czas 

przygotowania, realizacji oraz na okres trwałości inwestycji, obejmującej budowę chodnika dla 

pieszych w ramach zadania pn. „Budowa Park&Ride w Bogumiłowicach na terenie gminy 

Wierzchosławice”. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego 

z przeznaczeniem na wspólną realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1348K w 

m. Wierzchosławice Etap I”. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Wierzchosławice. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie 

Wierzchosławice i jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 

2025 Nr VIII/63/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 roku. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wierzchosławice na lata 2025-2035 przyjętej Uchwałą Nr VIII/64/2024 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 roku. 

17. Interpelacje i zapytania radnych. 

18. Zapytania przewodniczących jednostek pomocniczych Gminy i odpowiedzi na te zapytania. 

19. Wolne wnioski. 

20. Zamknięcie obrad XII sesji Rady Gminy Wierzchosławice. 

 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Nr XI. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół był wyłożony do wglądu w Biurze 

Rady Gminy oraz przekazany Radnym elektronicznie. Nie wpłynęły żadne pisemne uwagi, co do 

treści protokołu. 

Pytań oraz uwag do protokołu nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z sesji Nr XI. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina 

Mach, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

4. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej oraz realizacji uchwał Rady 

Gminy. 

Zastępca Wójta Gminy Wierzchosławice Wojciech Aleksander przedstawił informację 

z działalności międzysesyjnej.  

 

W dyskusji wzięli również udział: 

- Wiceprzewodniczący Rady Gminy Krzysztof Broński 

- Radny Gminy Artur Wrona 

 

 

5. Informacja o działalności Nadleśnictwa Dąbrowa Tarnowska w 2024 roku i planach na 

2025 – prezentacja. 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Dąbrowa Tarnowska Pan Krzysztof Majka przedstawił informację 

o działalności Nadleśnictwa Dąbrowa Tarnowska w 2024 roku i planach na 2025. 

W dyskusji wzięli również udział: 

- Przewodniczący Rady Gminy Dawid Mocny 

- Radna Gminy Ewelina Mach 

- Radny Gminy Roman Kucharski 

- Radny Gminy Tomasz Pochroń 
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6. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2024. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Ocena Zasobów Pomocy Społecznej została 

omówiona przez Panią Kierownik Marcelinę Bryl na Komisji Oświaty. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Barbara Knapik poinformowała o przyjęciu Oceny przez 

Komisję Oświaty (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina 

Mach, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

7. Sprawozdanie merytoryczne z działalności Gminnego Centrum Kultury 

w Wierzchosławicach za 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie zostało omówione przez Pana 

Dyrektora Piotra Pawlinę na Komisji Kultury. 
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Przewodniczący Komisji Kultury Tomasz Rodak poinformował o przyjęciu sprawozdania przez 

Komisję Kultury (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdanie merytoryczne z działalności Gminnego Centrum Kultury w Wierzchosławicach za 

2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina 

Mach, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

8. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Wierzchosławice 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za rok 2024. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie zostało omówione przez Panią 

Inspektor Ewę Maciak na Komisji Kultury. 

 

Przewodniczący Komisji Kultury Tomasz Rodak poinformował o przyjęciu sprawozdania przez 

Komisję Kultury (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 
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Głosowano w sprawie: 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 

2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina 

Mach, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

9. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Wierzchosławicach roczne 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie zostało omówione przez Pana 

Andrzeja Steca na Komisji Oświaty. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Barbara Knapik poinformowała o przyjęciu sprawozdania 

przez Komisję Oświaty (…).   

 

W dyskusji wzięli również udział: 

- Radna Gminy Ewelina Mach 

- Pełnomocnik Wójta Gminy ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii Andrzej Stec 
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- Radca Prawny Jolanta Tryczyńska 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Wierzchosławicach roczne 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina 

Mach, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Powiatu Tarnowskiego zadania pn. „Budowa 

chodnika dla pieszych wzdłuż drogi powiatowej nr 1344 K relacji Wierzchosławice-

Komorów-Rudka w m. Komorów” w km 0+000 – 0+777 – Etap I”. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez Panią 

Inspektor Annę Solak na Komisji Budżetu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały przez Komisję Budżetu (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Powiatu Tarnowskiego zadania pn. „Budowa chodnika 

dla pieszych wzdłuż drogi powiatowej nr 1344 K relacji Wierzchosławice-Komorów-Rudka w m. 

Komorów” w km 0+000 – 0+777 – Etap I”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina 

Mach, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr XII/98/2025 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia przez Wójta Gminy Wierzchosławice zadania 

zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 1347K relacji Mikołajowice – Bogumiłowice na 

czas przygotowania, realizacji oraz na okres trwałości inwestycji, obejmującej budowę 

chodnika dla pieszych w ramach zadania pn. „Budowa Park&Ride w Bogumiłowicach na 

terenie gminy Wierzchosławice”. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez Panią 

Inspektor Annę Solak na Komisji Budżetu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały przez Komisję Budżetu (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia przez Wójta Gminy Wierzchosławice zadania zarządzania 

odcinkiem drogi powiatowej nr 1347K relacji Mikołajowice – Bogumiłowice na czas 

przygotowania, realizacji oraz na okres trwałości inwestycji, obejmującej budowę chodnika dla 

pieszych w ramach zadania pn. „Budowa Park&Ride w Bogumiłowicach na terenie gminy 

Wierzchosławice”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina 

Mach, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr XII/99/2025 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 

Tarnowskiego z przeznaczeniem na wspólną realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1348K w m. Wierzchosławice Etap I”. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez Panią 

Inspektor Annę Solak na Komisji Budżetu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały przez Komisję Budżetu (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego 

z przeznaczeniem na wspólną realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1348K w 

m. Wierzchosławice Etap I”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina 

Mach, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr XII/100/2025 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych na terenie Gminy Wierzchosławice. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez Panią 

Monikę Madurę na Komisji Oświaty. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Barbara Knapik poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 

projektu uchwały przez Komisję Oświaty (…).   

 

W dyskusji wzięli również udział: 

- Radna Gminy Ewelina Mach 

- Specjalista ds. zamówień publicznych Monika Madura 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Wierzchosławice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina 

Mach, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr XII/101/2025 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 

w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Gminie Wierzchosławice i jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez Panią 

Skarbnik na Komisji Budżetu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały przez Komisję Budżetu (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie 

Wierzchosławice i jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina 

Mach, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Artur Wrona 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr XII/102/2025 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na 

rok 2025 Nr VIII/63/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 roku. 

- Skarbnik Gminy Ewa Sukta zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez Panią 

Skarbnik na Komisji Budżetu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały wraz z autopoprawką przez Komisję Budżetu (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2025 

Nr VIII/63/2024 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 roku wraz 

z autopoprawką. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina 

Mach, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr XII/103/2025 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wierzchosławice na lata 2025-2035 przyjętej Uchwałą Nr VIII/64/2024 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 roku. 

- Skarbnik Gminy Ewa Sukta zgłosiła autopoprawkę do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został omówiony przez Panią 

Skarbnik na Komisji Budżetu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Krzysztof Wiśniewski poinformował o pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały wraz z autopoprawką przez Komisję Budżetu (…).   

Pytań oraz uwag nie było. 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wierzchosławice na lata 2025-2035 przyjętej Uchwałą Nr VIII/64/2024 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2024 roku wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Bieś, Krzysztof Broński, Tomasz Jachimek, Barbara Knapik, Roman Kucharski, Ewelina 

Mach, Konrad Marszałek, Tadeusz Mitera, Dawid Mocny, Tomasz Pochroń, Halina Popiela, 

Dawid Przybyło, Tomasz Rodak, Krzysztof Wiśniewski, Artur Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr XII/104/2025 

 

17. Interpelacje i zapytania radnych. 

Dyskusji nie było. 

 

18. Zapytania przewodniczących jednostek pomocniczych Gminy i odpowiedzi na te 

zapytania. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Sołtys sołectwa Łętowice Tomasz Bardoń 

- Radny Gminy Konrad Marszałek 

- Zastępca Wójta Gminy Wierzchosławice Wojciech Aleksander 
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19. Wolne wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radna Gminy Ewelina Mach 

- Zastępca Wójta Gminy Wierzchosławice Wojciech Aleksander 

- Radny Gminy Konrad Marszałek - (Ad Vocem) 

- Radna Gminy Barbara Knapik 

- Radny Gminy Roman Kucharski 

- Sekretarz Gminy Wierzchosławice Dariusz Lech 

- Radny Gminy Tadeusz Mitera 

- Inspektor Józef Górowski 

- Radny Gminy Artur Wrona 

- Radny Gminy Tomasz Pochroń 

- Radny Gminy Tomasz Jachimek 

- Prezes Spółki Wodociągi Wierzchosławickie sp. z o.o. Sławomir Mitera 

- Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Halina Popiela 

- Przewodniczący Rady Gminy Dawid Mocny 

 

 

20. Zamknięcie obrad XII sesji Rady Gminy Wierzchosławice. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy dokonał zamknięcia 

XII Sesji Rady Gminy Wierzchosławice.  

 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

 

Pełna relacja video z Sesji Rady Gminy Wierzchosławice znajduje się w programie eSesja pod 

poniższym linkiem:  

 

https://wierzchoslawice.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady  

 

 

Protokołowała:       Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Karolina Ducinowska      Dawid Mocny 

 

https://wierzchoslawice.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

